
 

 

Socialin÷s gerov÷s fakultetas 

Programos pavadinimas Žinių bei įgūdžių perdavimo metodai ir patirtis 

Apimtis kreditais 

arba trukm÷ valandomis 
40 akademinių valandų 

Paskirtis  Programos tikslas – pl÷toti mokymosi kompetenciją, stiprinti žinių ir 

įgūdžių perdavimo kitiems asmenims geb÷jimus. 

Programos uždaviniai: (1) mokytis pažinti save kaip mokytoją – mentorių; 

(2) mokytis naudoti naujas žinių ir įgūdžių perdavimo technologijas; (3) 

geb÷ti susiplanuoti ir įgyvendinti mokymo – mokymosi planą; (4) geb÷ti 

motyvuoti ir stimuliuoti besimokančiuosius; (5) geb÷ti įvertinti – įsivertinti 

mokymosi procesą bei įgytas naujas kompetencijas. 

Tikslin÷ grup÷ Programa skirta socialinių paslaugų institucijų ir organizacijų socialiniams 

darbuotojams, kurie yra atsakingi už tam tikrų veiklų organizavimą bei 

socialiniams darbuotojams tiesiogiai dirbantiems su klientais. 

Turinys  

 

 

Pagrindin÷s temos: (1) verbalinio bendravimo struktūra ir neverbalin÷ 

kalba; (2) pagalba besimokančiajam; (3) pagarbos besimokančiajam 

klausimai ir klimatas; (4) mokymosi grup÷s klimato valdymas; (5) 

motyvavimas; (6) mokymosi turinio planavimas; (7) informacijos 

pateikimas ir diskusijos skatinimas; (8) mokymosi rezultatų 

vertinimas/įsivertinimas. 

Užsi÷mimo pobūdis: teoriniai seminarai, praktiniai seminarai, savarankiškas 

darbas. 

Mokymosi rezultatai  

 

Programą baigęs asmuo tur÷tų: (1) pažinti save kaip mokytoją – mentorių; 

(2) suprasti kaip naudoti naujas žinių ir įgūdžių perdavimo technologijas; 

(3) pritaikyti mokymo – mokymosi planą; (4) geb÷ti motyvuoti ir 

stimuliuoti besimokančiuosius; (5) įvertinti – įsivertins mokymosi procesą 

bei įgytas naujas kompetencijas. 

Išduodamas dokumento tipas: kvalifikacijos tobulinimo pažym÷jimas, 

pripažįstamas Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijos ir užskaitomas 

socialinių darbuotojų atestacijai. 

Asmuo kontaktams  Socialinio darbo kompetencijų centro vadov÷ Laura Varžinskien÷. Tel. 

837209931, el.p. l.varzinskiene@sgf.vdu.lt  

Socialinio darbo kompetencijų centro projektų koordinator÷ Agn÷ 

Dorelaitien÷. Tel. 837327846, el.p. a.dorelaitiene@sgf.vdu.lt 
 


